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APELLIDOS Y NOMBRES ¡2'| ale
de los electores. E Domicilio. Profesión. —onvejiles

y al a E

190 1; Alguacil García, Eugenio. . .46] Plaza Jornalero si no, no
191 2] Argilés Domingo, Gregorio... ..30| Perchel jornalero si si| si

6|  3| Argilés Domingo, José. . . 143] Calveto labrador si no, no
A 4 Argilós Giménez, Martín... . .73| Iglesia labrador si si sl
9 5| Argilés LT Lorenzo. . . -.172| Calvete 68 labrador si no; no

159 6| Argilésaez, Felipe. . . . .(86| Trinidad jornalero si si] si
12 7 Argilés Soriano, Bonito. . . .47| Calvote labrador Sl si] si
13 8| Argilés Soriano, Joaquin. . ..96| Iglosia labrador si si si
14 9| Brinquis Martínez, Dionisio.. 94 Iglesia 58 labrador si sil si

139 10| Cruzado Soriano, Basilio... . .38| Mayor jornalero si no| no
199| 11| Domingo Domingo, Martiniano.129 Mayor labrador si Su S1
1601 12 Domimeo Domingo, Miguel. .:36/ Howno jornalero si Sl esE
183| 13| Domingo Jordán, Francisco..- ls2 Mayor jornalero si sil si
21| 14 Domingo Ruiz, Felipo.. . . .50| Rincón nuevo labrador si sí si
22| 15 Domingo López,ds 53 Ielesia 56 labrador si no| no
24 16 Domingo Murciano, Justo. . .148l Barrio nuevo 116 [herrero si no no
251 17] Domingo Murciano, Pedro. . 146 Barrio nuevo 116 ¡labrador si no| no
26| 18| Domingo Pérez, Salvador. . ¡61 Barrio nuevo 116 [labrador si Sist
28| 19 Domingo Royuela. Domingo. Es Egido labrador si si] si
30| 20; Domingo López, Juan... . . ..44| Peñas 90 labrador si Sh. si
34| 21| Domingo López, Guillermo. . ..39 Peñas tabrador si no| 10

140| 22 Domingo Jordán, José. . . .38| Mayor jornalero si no| no
142 23 Domingo Royuela, Lorenzo... 139 Horno jornalero si si SÍ
173| 24; Domingo Soriano, Segundo... ..34] Egido jornalero si no| no
143| 25¡ Escriche García, J. Francisco. 188 Rincón jornalero si si si
216| 26''Escriche García, Pedro. . . .36| Plaza secretario Sia SEO St
35| 27| Giménez Brinquis, Gregorio. -149 Calvete labrador SI SI=sE

200| 28; Giménez Gómez, Fidel. . . 80 Mayor labrador si sh si
201| 29; Giménez Soriano, Juan Manuel. 1721 Egido labrador si Si sÍ
217| 30| Giménez Soriano, Victor... 95 Mayor jornalero si SST
37| 31| Gimeno Asensio, Agustín. o Telesia labrador si sí sh
38| 32 Gimeno Rodilla, Angel. . . .48| Mayor16 labrador si si. sl

145, 33 Gimeno Andreu, J. Francisco. .37| Rincón herrero si Sas
176 34 Gimeno Rodilla, Pedro... + Cementerio jornalero si sisi
39| 35 Gómez Yagtios, Hermenegildo.. Mayor 31 labrador si no| no

209| 36| Gracia Cruzado, Angel Candalar jornalero si no| no
41| 37| Gracia Domingo, Marcos... Iglesia 10 labrador si no| no
42| 38| Ibáñez López, Antonio. Barrio nuevo 118 labrador si sil si
431 39| Ibáñez López, Leandro. Mayor labrador si no| no
44|  40| Izquierdo Ibáñez, Vicente. : Mayor labrador si Su sl
45| 41] Jesús Expósito, Pascual. . . .54| Rincón 91 maestro si SI <SE
192 42| Jordán Navarro, Feliciano. . . 31 Poñas jornalero si sil si z

47| 48: Jordán Royuela, Vicente. . .56| Iglesia 66 labrador si no| no
177| 44 Laboira Casas, Mariano. .-. .73| Iglesia sacerdote no sil si
218| 45| Lapesa Escriche, Nicolás... . .25] Mayor jornalero sl sil si
2101 46 Lapesa Escriche, Ponciano: +. 027] Mayor jornalero si sil si
147| 47| Lapesa Guerola, Pedro Manuel.. 38] Trinidad jornalero si no| no
202| 48| López Argilés, Dionisio. . . 20 Peñas jornalero si no no
193 49| López Domingo, Félix... . 31] Porchel jornalero si sil si
208| 50| López Domingo, Juan oia, 28|. Perchel jornalero si sl ost
184 51] López Moya, Joaquín... . . .69| Iglesia pastor si sE osi
167| 52| López Murciano, Fermín... . .88| Horno jornalero si no| no
208| 53| López Murciano, Pedro. . . .31| Plaza labrador si Susi
194 54| López Murciano, Vicente. . .32| Peñas jornaloro si no| no
55! 55! López Jordán, Manuel. . . .58l Mayor5 labrador si sil si
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López Soriano, Miguel. . 60
57| López Soriano, Jerónimo.. 20:

3| López Sánchez, Romín. 147
López Domingo, José.. de42
López Lópoz, Julián. . 76

61 López Lorente, Guillermo. 38
62 Ma Martínez, León.. 47

63| Mínguez Pérez, Juan. 66
64 Murciano Cruzado, Agustín. .62

12

74

75

=>

82

| Royuela Pérez, Tomás.

Murciano Domingo, Romualdo.. 158
Murciano Argilós, dos. . 61
Murciano Pérez, Julián. . 37
Murciano Pérez, Luis.. 86
Narro Domingo, Francisco. . . 75
Navarro Soriano, Miguel.. 6Í
Pérez Soriano, Pedro. . Bl
Perez Soriano, FPrancisco.. Za
Pérez Domingo, José. . 60
Pérez Jordán, Antonio. 48
Pérez Torres, Tomás. . ¿41
Pérez Giménez, Miguel. 68
Pérez Sáez, Román.. 31
Pérez Sánchez, Juan Antonio. 2%
Pérez Soriano, Domingo..
Pérez Ibáñoz, Jorge.
Pérez Torros, Justo. A
Pérez Torres, Clemente. .
Royuela Cruzado, Francisco.

Royuela Gómez, Román. .
Royuela Gómez, Francisco. .
Royuela Domingo, Mariano..
Royuela Cruzado, Juan.
Royuela Gracia, Pasenal. .
Royuela Andren, Fernando...
2oyuela Domingo, Francisco. .

 

Ruiz Brinquis, Fernando.. 41
2uíz Martínez, Mannel. 029
auíz Martínez, Miguel. 42
Sáoz Soriano, Julián. 144
Sáez Sánchez, Andrés... - 62

 

 
7| Sáez Royuela, Antonio. ¡75

Sáez López, Marcos. 149
Sáez Soriano, Antonio.. 64
Sáez López, Gaspar. 45
Sáez Sánchez, Manuel... 41
Sáez López, Alejandro. - 62
Sáez Narro, Luis. “log
Sáez Argiles, José. . 55.
Sáez Soriano, José. . 25
Sánchez Almengot, Rafacl: 27
Sánchez López, Pedro Josó. . .'55
Sánchez Martín, Manuel. . 36
Sánchez Sánchez, Florentín.. 29
Soriano Brinquis, Pedro.. 157
Soriano Brinquis, Vicente. DÍ
Soriano Almazán, Félix. . 51
Sori»no Giménez, José. . 66

LH Soriano Ibáñoz, Valero. 66
Soriano Domingo, Antonio. . . 35
Soriano Domingo, Emilio. 26
Soriano Domingo, Juan. . 146
Soriano Jordán, Sebastián. 67
Soriano Pérez, Juan Antonio. .45 

O

Iolosia 84
Tolesia 80
Iglesia 80
Egido
Egido 109
Peñas
Rincón
Candalar
Candalar
Iglesia
Candalar
Candalar
Mayor
Iglesia
Peñas
Mayor 11
Iglesia 10
Barrio nuevo 44
ayor 35

Candalar 153
Barrio nuevo 108
Horno
Iglesia
Barrio nuovo 114
Barrio nuovo 42
Peñas
Rebollar
Hornoalto
Barrio nuevo 106
Barrio nuevo 44
Peñas
Egido
Horno
Peñas 51
Rincón 123
Peñas
Barrio nueyo
Mayor
Egido alo;
Mayor
Peñas 59
Mayor
Peñas 57
Calvete 69
Barrio nuevo 104
Barrio nueyo 104
Barrio nuevo 122
Cementerio
Egido
Peñas
Mayor
Mayor
Perchel
Mayor
Mayor
Hornobajo
Iglesia
Egido
Mayor
Calveto
Hornos
Egido
Rincón
Mayor 9

Profesión.

labrador
Jabrador
habrador
labrador
labrador
jornalero
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
labrador
labrador
jornalero
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
jornalero
labrador
labrador
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
labrador
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
jornafero
jornalero
jornalero
labrador

labrador
labrador
labrador

 

 

Sios 6 no
elegible

para cargos
cencejiles
 

si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
no
si
si
si
si
si
si
sl
si
$3
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
SE
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si si   

EA

313
a z
==

no| no
si] si
SIISE
no| no
si] si
no| no
SaEESE
no| no
SST
no| no
SU ESE
sil. si
sij si
no| no
no| no
no| no
si] si
si] si
sij st
no| no
no| no
no| ne
si] si
no| 10
no| no
no| no
SESSE
no| no
no| no
no| no
si] si
no| no
no| no
no| no
si] si
si] si
no| no
SUISSE
si] si
si] si
si] si
no| no
sil sI
no| no
sii us
no| no
si] si
no| no
si SE
no| no
no| no
si| si
no| no
si] si
no| no
no| no
noj no
no| no
si] si
S1|-SE
Sist
no| no
no| no
si =sE
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APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores.-
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o
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1
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|

Soriano Pérez, Auspicio..
Soriano Sánchez, Baltasar. .
Soriano Pérez, Santiago.
Soriano Saez, Miguel.
Soriano Soriano, Mateo..
Soriano López, Matias.
Soriano Alamán, León.
Soriano Sánchez, Antonio. .
Soriano Sánchez, Bertoldo. .
Soriano Ruiz, Isidoro. . .
Soriano Sánchez, Justo. .
Soriano Argilés, Nicolás.

120

122
123]|

124
125
126:
127
128
129|
130
131
132
133| Soriano Soriano, Victoriano,
134! Valero Sánchez, Pedro. .
135! Valero Serra, Basilio.

 Soriano Soriano, José (menor) .|

 

 

Domicilio.

Rincón
Rincón
Jglesia
Peñas
Barrio nuevo 86
Peñas 53
Mayor
Rincón
Egido 117
Rincón
Barrio nuevo
Mayor
Horno
Peñas
Barrio nuevo
Barrio nuevo 34

labrador
labrador
¡labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
labrador
¡labrador
¡labrador
jornalero
jornalero
jornalero
labrador
¡labrador

  

Profesión.
 

   

SABE
Si es ó no En =
elegible S E

paracargos| Z
concejiles | S

si no; ne
s] Ss) si
si si si
si no| no
sI sl s)
si no| no
si si | si

1aTaS1 si] si
¡si no| no

si si| si
si sil si
si sil sl

| sI no| no
si ao| no
si 81 si
si sil si
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APELLIDOS Y NOMBRES |8 os 2
a elegible Ss S

de los electores. ¿ Domicilio. Profesión. ales |: E

Alguacil Garcia, Eugenio. . .¡44 Plaza jornalero i no; an
Argilés Domingo, Gregorio. .[28|  Perchel jornalero ; sil si
Argilés Domiugo, José, . 41] Calvete labrador a no| no
Argilés Giménez, Martin. 71). Iglesia labrador 3 si]. si
Argilés López, Lorenzo.. .170| Calvete 68 labrador : no| no
Argilés Saez, Felipe.. .194/. Trinidad jornalero ¿ si|. 8
Argilés Soriano, Benito.. .115] Calvete labrador E sij- si
Argilés Soriano, Joaquin. .54| Iglesia labrador : sil si
Brinquis Martinez, Dionisio. .[62 Iglesia SK labrador á sii si
CruzadoSoriano, Juan. 92 Mayor 28 labrador : no|- no
Cruzado Soriano, Basilio. .136/. Mayor ¡jornalero ¿ no| no
Domingo Domingo, Martiniano!27| Mayor labrador ¿ si] e
Domingo Domingo, Miguel. .(34 Horno: ¡jornalero z sil e
Domingo Jordán, Francisco. .(30/ Mayor jornalero É si si
Domingo López, Doroteo. .146/ Rincón nuevo labrador : no| no
Domingo Kuiz, Felipe. .48| Rincón nueyo labrador ¿ sil sh
Domingo López, José. -151|. I[glesia 56 labrador ¿ nO no
Domingo Murciano, Justo. . ./46| Barrionuevo 116 [herrero ¿ no| no
Domingo Murciano, Pedro.. .[44| Barrio nuevo 116 ¡labrador bi no|. no
Domingo Pérez, Salvador. . .[99|: Barrio nuevo 116 [labrador E sil si
Domingo Royuela, Domingo. .141| Egido labrador ¿ si] si
Domingo López, Juan. .1421 Peñas 90 labrador ¿ suiosi
Domingo Pérez, José . ur 12. alvete labrador ; no| no
Domingo López, Guillermo. .37| Peñas labrador á no|.. no
Domingo Jordán, José .136/ Mayor ¡jornalero á no| no
Domingo Royuela, Lorenzo. .37| Horno jornalero : sij. si
Domingo Soriano, Segundo. ./32| Egido jornalero E no| no
Escriche Garcia, J. Francisco../35| Rincón jornalero N si|. 81
Giméuez Brinquis, Gregorio. .(40| Calvete labrador ; si| si
Giménez Gómez, Fidel. .128| Mayor labrador si] si
Giménez Soriano, Juan Manuel|70 Egido labrador si| sI
Gimeno Asensio, "Agustín. - ./69¡ Iglesia labrador si]. si
Gimeno Rodilla, Angel... .41| Mayor 16 labrador si| si
Gimeno Andreu, J. Francisco..135| Rincón herrero sil si
Gimeno Rodilla, Pedro. .182| Cementerio jornalero sij. si
Gómez Yagúes, "Hermenegildo 63| Mayor 31 labrador Do| no
Gracia Cruzado, Angel. . 125)  Cand lar jornalero no| no
Gracia Domingo. Marcos. 187] Iglesia 10 labrador no| no
lbáñez López,“Antonio. . .155| Barrionuevo 118 ¡labrador sil si
Ibáñez López, Leandro. . .1521 Mayor labrador no| na
Izquierdo Ibáñez, Vicente. . .142| Mayor labrador si] si
Jesús Expósito, Pascual , .52| Rincón 91 maestro st si
Jordán Navarro, Feliciano. . ./29| Peñas jornalero sI|. si
Jordán Roynela, Vicente. .154; Iglesia 66 labrador no| no
Laboira Casas, Mariano. . 171] Iglesia' sacerdote si] si
Lapesa Escriche, Ponciano. .[25| Mayor jornalero si[ si
Lapesa Roca, Tomás. - .[78| Mayor labrador sij si
Lapesa Guero'a, Pedro Manuel36 Trinidad jornalero no| no
López Argilés, Dionisio. . .138| Peña jornalero no| no
López Domingo, Félix. . .129| .Perchel jornalero sip sl
López Domingo, Juan Antonio|26|  Perchel jornalero si[ si
López Moya, Joaquin. .167| .Iglesia pastor si| si
Lopez Murciano, Fermin. .136| Horno jornalero no, no
López Murciano, Pedro.. .(29| Plaza labrador sij si
López Murciano, Vicente. . .¡301 Peñas jornalero no| no 
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551 56, López Jordán, Manuel. .. 156; Mayor 5 labrador si, si
571 57¡ López Soriano, Miguel. 58| Iglesia 84 labrador no| No
59| 58| López Soriano, Jerónimo. 74 Iglesia 80 labrador sip si
60; 59¡ López Sánchez, Román... 45) Iglosia 80 labrador si si
61| 60| López Domingo, José.. 40| Egido labrador ne] no
62|  61| López López, Julián. .. . . .74 Egido 109 labrador si] Si

148| 62| López Lorente, Guillermo. ...136¡ Peñas jornalero no! no

159 63| Marín Martínez, León. , .145] Rincón ¡jornalero al| si
63| 64| Minguez Pérez, Juan.. . .J64| Candalar labrador no| no
69| 65| Murciano Cruzado, Agustín. .160| Candalar labrador sil si
70| 66; Murciano Domingo, Romualdo./56| Iglesia labrador no no

149 67; Murciano Argilés, José. . 59| Candalar labrador si] si
168| 68| Murciano Pérez, Julián. . 35; Candalar jornalero sij si
164| 69| Murciano Pérez, Luis.. 34 Mayor jornalero si] si
711 70¡ Narro Domingo, Francisco. . .1(3| Iglosia labrador no] no
72, 71| Navarro Domingo, Andrés. . .172| Mayor16 -. labrador si] si
74] 72| Navarro Soriano, Miguel. 59 Peñas labrador no| Ro
751 73| Pérez Soriano. Pedro. . 49] Mayor 11 labrador no] no
76| 74' Pérez Soriano, Fráncisco.. 73| Iglesia 10 labrador . si] si
77 75| Pérez Domingo, José. 58: Barrio nuevo 44  |labrador , si] si
78| 76: Pérez Jordán, Aitonio. 4o| Mayor 35 labrador : si] si
79 77| Pérez Torres, Tomás :139| 'Candalar 153 labrador a no| BO
81|. 78| Pérez Giménez, Miguel "166/- Barrio nuevo 108 ¡labrador : no| no

196| 79| Pérez Sáez, Román.. "(29/ Horno jornalero * ¿ no! nO
211| 80¡ Pérez Sánchez, Juan Antonio: "1251 Iglesia labrador , sip” S
83| 81| Pérez Soriano, Domingo... "156 Barrio nuevo 114 [labrador : no| AO
84, 82] Péroz Ibáñez, Jorge. "160 Barrio nuevo 42 [labrador : no; Ba

150| 83| Pérez Torres, Justo. "1381 Peñas ¡ornalero E no 40
197 84] Péroz Torres, Clemente "133/ Rebollar jornalero ¿ si, si

212 85| Royuela Cruzado, Francisco. “(25 Horno alto labrador ¿ ne] “e
88 86| Royuela Pérez, Tomás. 144 Barrio nuevo 106 [labrador : no; RO
89  87| Royuela Gómez, Román. . 67| Barrio nuevo 44 [labrador E uo] %o
90, 88| Royuela Gómez, Francisco. . +¡97| * Peñas labrador an sip. Sl

179| 89¡ Royuela Domingo, Mariano, -[33 Egido jornalero ¿ no] no
91; 90| Royuela Domingo, Román -1401- Egido labrador sil si

180; 91| Royuela Cruzado, Juan. 188] Horno jornalero no; RO
92| 92| Royuela Gracia, Pascual. . 55 Peñas 51 labrador ne RO
93. 93| Royuela Andreu, Fernando . J46| “Rincón 123 labrador si] S
94 94! Royuela Pérez, Juan de Dios 81; Egido 113 labrador no] Si

1511 95! Royuela Domingo, Francisco 136 Peñas jornalero si 6l
00 96 Ruíz Brinquis, Fernando.. -139| Barrio nuevo labrador no. 20
204| 97 Ruíz Martínez, Manuel. 127] Mayor labrador si] Si
"98 98 Ruíz Martínez, Miguel. ..40| Egido 119 labrador si si

99| 99 Saez Soriano, Julián .142| Mayor labrador si] SI
100; 100, Saez Sánchez, Andrés.. .160/ Peñas 59 labrado1 si] S
102 101| Saez Royuela, Antonio. :073| Mayor labrador no 00
108: 102| Saez López, Marcos. 47] Poñas 57 labrador si] Sl
104! 103 Saez Soriano, Antonio.. .162] Calvete 69 labrador no] no
105| 104! Saez López, Gaspar. 1431 Barrio nuevo 104 [labrador sil Sl
106, 105| Saez Sánchez, Manuel. 139 Barrio nuevo 104 |labrador no] RO
107| 106 Saoz López, Alejandro. .160/ Barrio nuevo 122 ¡labrador 3i| Ss
205, 107| Saez Narro, Luis. .1271| Cementerio labrador no. no
108 108 Saez Soriano, Juan. 64 Calvete 71 labrador sil Si
109 109 Saez Ar,gilés, José... 53] Egido labrador sip Si
213| 110 Sánchez Almengot, Rafaol. 25] Mayor labrador no, 510
110; 111) Sánchez López, Pedro José. . .53| Mayor labrador si] Si
206 119; Sánchez Sánchez, Florentín.. [27 Mayor labrador si] SI
112, 113) Soriano Brinquis, Pedro.. 159] Mayor labrador no, “0
207| 114 Sariano' Brinquis, Vicente. .155| Horno bajo labrador Be, PS
113 115' Soriano Almazán, Félix. . .149|  Telesia labrador no nO
181| 116 Soriano Giménez, José 64 Egido jornalero no| no
166. 117] Soriano Ibáñez, Valero. 64 Mayor jornalero si]. SI
171| 118, Soriano Domingo, Antonio. ..33| Calvete jornalero si] Si
189" 119. Soriano Domingo, Juan. . . 44 Egido labrador ) no| no
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114¡ 120' Soriano Jordán, Sebastián. .165! Rincón labrador si no| no
115, 121: Soriano Pérez, Juan Antonio. ..43l Mayor9 labrador si e eoSÍ
116: 122) Soriano Pérez, Auspicio. . . 44 Rincón labrador si no| no
118. 123 Soriano Sánchez, Baltasar. .39| Rincón labrador si si] si
119 124| Soriano Pérez, Santiago. . . .172] Iglesia labrador S) si] si
185. 125| Soriano Saez, Miguel. . . . .67| Peñas labrador si no| no
4 22 126| Soriano Soriano, Mateo. . ..66| Barrio nuevo 86  |labrador si sil si
124| 127| Soriano López, Matías. . . .66 Peñas 53 labrador si no| no
126| 128| Soriano Alamán, León. 47] Mayor. - labrador si si] si
187| 129) Soriano Sánchez, Antonio. ..35| Rincón jornalero si si] si
127| 130; Soriano Sánchez, Bertoldo. ..47| Egido 107 labrador si no| no
128| 131| Soriano Ruiz, Isidoro.. ..43| Rincón labrador si sij si
132| 132 Soriano Sánchez, Justo. . ..43| Barrio nuevo labrador si si| 8
153| 133| Soriano Argilés, Nicolás... . ..36 Mayor ¡jornalero si si| si
156| 134| Soriano Soriano, José (menor). ..35| Horno jornalero si no| no
169 135| Soriano Soriano, Victoriano... .34| Peñas jornalero si no| no
136| 136| Valero Sánchez, Pedro. . . .45 Barionuevo labrador si si| si
137| 137 64| Barrio nuevo 34  |labrador si si] si

 

Valero Serra, Basilio. . . +.


